
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2840

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2840

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11245305 992485

Вірста Марія Володимирівна 52102128 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248127 Право 174,750

2 11077328 992485

Галишин Анастасія Олегівна 53439990 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037146 Право 159,800

1



3 11365609 992485

Гелешко Анна-Марія Орестівна 53437343 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256044 Право 143,000

4 10589080 992485

Гловіцький Сергій Ігорович 53426281 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229034 Право 157,800

5 11172451 992485

Голодишин Андріана Русланівна 53456701 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104553 Право 197,900

6 10924201 992485

Дмитришин Богдан Богданович 53477780 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268517 Право 156,800

7 10680750 992485

Дяків Ірина Іванівна 53424731 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093751 Право 152,550

8 10699654 992485

Квашин Софія-Марія Олексіївна 53576235 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341472 Право 147,450

9 11084273 992485

Кирнична Анастасія Юріївна 53450811 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104498 Право 165,450

10 10772886 992485

Крісман Софія-Надія Андріївна 53456188 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043466 Право 170,500

11 10666382 992485

Кузевич Діана Богданівна 53011669 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214842 Право 165,300

2



12 11388841 992485

Кучер Павло Романович 53145559 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087971 Право 156,500

13 11310964 992485

Мадилюс Ярина Олегівна 53440119 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231190 Право 182,500

14 11119232 992485

Мазур Анна Русланівна 52535808 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0081623 Право 189,600

15 10878235 992485
Милінський Володимир Володимирович 50422602 BK 27.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0289126 Право 143,750

16 11366911 992485

Мурмила Марія Василівна 53424768 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093830 Право 163,300

17 11066836 992485

Панкевич Олена Тарасівна 53478192 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228190 Право 190,650

18 10563831 992485

Подорожний Олександр Олександрович 53179477 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244005 Право 172,250

19 10478832 992485

Савчин Остап Остапович 52033458 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0232815 Право 194,050

20 11104847 992485

Сворень Тарас Ігорович 53478122 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229996 Право 191,200

21 10732470 992485

Селявін Максим Вікторович 52923854 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164567 Право 154,750

3



22 10728838 992485

Сідельник Віталій Васильович 53461790 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263019 Право 143,450

23 11159411 992485

Стаднюк Анастасія Володимирівна 53231212 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024653 Право 154,550

24 11318738 992485

Сукач Анастасія Олегівна 53467977 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022917 Право 149,950

25 11133530 992485

Турко Віталій Ярославович 51336985 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339282 Право 163,950

26 10956810 992485

Тягунова Ніна Юріївна 53530595 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061312 Право 180,400

4


